



## STYRELSEMÖTE STYRELSEMÖTE VINIR ISLANDSHÄSTFÖRENING 20 MAJ 2024

Närvarande	Frånvarande
Jan Berntsson Tuija Riuttanen Karin Andersson Cecilia Ericsson Lina Gustavsson Hanna Lundqvist Monica Rohland	Giesela Magnusson Åse Arnvik Manuela Gustavsson

### Mötets öppnande

Jan hälsade mötesdeltagarna välkomna och öppnade mötet.

### Dagordningen

Publicerad i styrelsens Facebook-grupp, så alla hade sett den innan. Godkänd.

### Val av justerare

Lina Gustavsson valdes till justerare.

### Närvaro

Sju deltagare, så mötet är beslutsmässigt.

### Föregående mötesprotokoll

Föregående mötesprotokoll från 17/4 gicks igenom och lades till handlingarna.

### Föreningens sektioner

#### Tävling

Ansvarig i styrelsen: Lina, Medhjälpare: Manuela, Janne, Tuija. Möte med tävlingssektionen på torsdag vecka 21. Planering av KM mm.

#### Ungdom

Inventering gjord. Vi har 45 medlemmar under 26 år. Nästa steg är att Tina försöker koppa ihop ungdomarna med en förälder, för att vi ska kunna skicka ut ett brev.

Tidigare har en enkät skickats ut, men det kom inte så många svar. Janne kontaktar Astrid och Bella, som stod bakom den.

Viktigt att det är en grupp som "drar" i att få igång ungdomsverksamheten, så att inte någon blir sittandes själv med det.

## Fritid

Ansvariga i styrelsen: Karin och Monica

Rapport öppet möte: 16 anmälda och 14 kom! Positivt möte, alla tyckte att det var ett trevligt sätt att träffas. Mötet blev en aktivitet i sig.

Många idéer kom upp, en lista upprättades, och den ska publiceras. Förslag att upprepa liknande arrangemang regelbundet.

Två aktiviteter bokades direkt – last-clinic 1 juni och uteritt på Korndal 9 juni. Dessutom blir det Höstritt hos Majsan i september, ej datumsatt.

## Diskussion ang Skojmästerskapen

Janne har ett förslag att vi arrangerar Skojmästerskapen gemensamt med Fritid och Tävlingssektionen. Senast vi försökte arrangera tävlingen så var det väldigt få från Vinir som anmälde sig, utan de flesta kom från andra föreningar.

Nytt förslag att ha en prova-på tävling på Klevsvik 3 augusti, och att det bara är för Vinir-medlemmar, och gratis för barn (>26) och 65+. I samband med evenemanget kan den som vill prova på att vara funktionär, med stöd. Alla välkomna, nybörjare som rutinerade. Fokus på gemenskap. Kringaktiviteter, clinic och andra aktiviteter?

Sammanfattande: Janne

## Ekonomi

- Ekonomiska läget: Inget nytt sedan sist.
- Löpande ekonomiska transaktioner – inget nytt
- Utlägg Ebba Björksiöö som sytt tävlingsband. "Beställningen" gjordes på KM, och det var sagt att hon ska få 500 kr för arbete och material. Beslut att betala ut. Giesela kontaktad.

## Övriga frågor

- Analys medlemsregister map ungdomar – se punkten ungdom.
- Vinirs sponsringspolicy håller vi kvar som den är.
- Ska vi genomföra ansökan om föreningscertifikat? Frågan bordlägges tills vi har tillräckligt underlag med ungdomar.
- Något vi vill ska diskuteras på ordförandekonferensen 22/5? Inga förslag från styrelsen.
- Info om bildandet av distriktet "Västra Götaland": förslag att styrelsen skall bestå av lokalföreningsordföranden i de ingående föreningarna. Konstituerande möte skall hållas. Vinir är en av de största föreningarna i VG.  
Fundering på om Vinir borde byta säte till Kungsbacka, och hamna i Hallands distrikt? Där är färre föreningar och större närhet.

## Att publicera

- Presentation av styrelsen.

## Nästa möte (plats & tid)

17 juni 19:00 på Klevsvik.

## Mötet avslutas

Vid protokollet: *Karin Andersson*

Justeras: *Lina Gustavsson* via mail 2024-05-21

## Att-göra lista

Datum	Vad	Ansvarig	Status
240312:1	Kalla till möte med Tävlingssektionen	Lina	Klart
240312:2	Analys av medlemsregistret	Janne/Tina R	Pågår
240312:3	Kalla till öppet möte med Fritid	Karin	Klart
240312:4	Inventera vad som behöver införskaffas för tävlingarna	Lina/Tävlingssektionen	Avvaktar
240312:5	Skicka ut en enkät till medlemmarna och fråga om önskemål om aktiviteter	Karin/Fritidssektionen	Klart, togs upp på mötet
240312:6	Titta igenom Vinir.se inför nästa möte	Alla	Lina påbörjar och ansvarar <b>Status:</b> Lina har inte fått access från Mats ännu.
240312:7	Kolla status föreningscertifikat	Janne	Klart, stängs
240312:8	Vaccinera klubben mot doping	Tävlingssektionen	Janne har tagit fram en plan. Klart.
240312:9	Presentation av styrelsen – alla skriver en presentation och skickar till Karin	Alla	Nästan klart
240417:1	Fototävling Islandshästens dag	Hanna	Klart
240417:2	Enkät till föreningens ungdomar	Janne/Lina	Pågår
240417:3	Enkät till 65+	Jan/Lena L	Pågår
240417:4	Ta fram förslag på klubbkläder	Tuija/Monica	Pågår
240417:5	Leta rätt på loggan	Karin	Klart
240417:6	Läs igenom sponsringspolicyn	Alla	Klart
240417:7	Vinir 10 år 2025	Alla	